F I L T E R
C A T A L O G
K A N K E I
A I R
関計株式会社
Kankei.Co.,Ltd
エアフィルタ総合カタログ
関計株式会社

濾材
枠
セパレータ
シール材
ガスケット
温度
構成材料
ガラス繊維
合板,アルミニウム
ホットメルト
ポリウレタン
エチレンプロピレンゴム（EPDM）
常時使用：60℃以下
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 計数法(%)
KU4S-□HU-7-50 610×610×50 7.0
KU4S-□HU-10-50 610×915×50 10.7
KU4S-□HU-14-50 610×1220×50 14.4
KU4S-□HU-10-75 610×610×75 10.0
KU4S-□HU-15-75 610×915×75 15.3
KU4S-□HU-20-75 610×1220×75 20.7
型式
圧力損失(Pa)
147
117

kankei.co.,ltd
※上記以外の寸法も製作可能です。
※ｽｷｬﾝﾃｽﾄ合格品対応可 (99.99%以上 at 0.3μm)
ＫＨ８Ｓ-□ＨＵ-□-□
フィルタのクラス (HEPA）
プリーツ型HEPA を示します
使用温度
枠の種類
セパレータの種類
風量
シール材の種類
枠の厚み
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 計数法(%)
KH8S-□HU-10-50 610×610×50 10
KH8S-□HU-15-50 610×915×50 15.3
KH8S-□HU-20-50 610×1220×50 20.7
KH8S-□HU-10-75 610×610×75 10
KH8S-□HU-15-75 610×915×75 15.3
KH8S-□HU-20-75 610×1220×75 20.7
294

フィルタのクラス ( 中性能）
捕集効率を示します
使用温度
枠の種類
セパレータの種類
風量
シール材の種類
ハーフ型
枠の厚み
ＳＡ（塩害対策仕様）
＜枠 +ろ材＞
＜交換用ろ材のみ＞
ＫM□Ｓ-Ｓ-□ＥＸ□□
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 光散乱積算法(%)
KM□S-GSG-28EXW292 305×610×292 28
KM□S-GSG-28EXH292 610×305×292 28
KM□S-GSG-56EX 292 610×610×292 56
KM□S-GSG-28EXW150 305×610×150 28
KM□S-GSG-28EXH150 610×305×150 28
KM□S-GSG-56EX 150 610×610×150 56
型式
圧力損失(Pa)
90-95%= 96

が特徴です。
19
濾材
枠・フランジ
セパレータ
シール材
温度
ポリウレタン
常時使用：60℃以下
アルミニウム
構成材料
ガラス繊維
亜鉛メッキ鋼板
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 光散乱積算法(%)
KM□S-GAU-28W□ 289×594×293 28
KM□S-GAU-28H□ 594×289×293 28
KM□S-GAU-56□ 594×594×293 56
KM□S-GAU-14W□ 289×594×150 14
KM□S-GAU-14H□ 594×289×150 14
KM□S-GAU-28□ 594×594×150 56
型式
圧力損失(Pa)
90-95%

※上記以外の寸法も製作可能です。
ＫＭ□Ｓ-ＧＢ□-□G
フィルタのクラス ( 中性能）
捕集効率を示します
使用温度
吹流し型中性能フィルター吹流し型中性能フィルター
kankei.co.,ltd
形式
枠の種類
吹流し型
ポケット数
風量
ろ材（ガラス繊維）
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 光散乱積算法(%)
KM95S-GB10-70G 592×592×940 70 10
KM95S-GB5-35G 592×287×940 35 5
KM95S-GB8-70G 592×592×940 70 8
KM95S-GB4-35G 592×287×940 35 4
KM95S-GB10-40G 592×592×560 40 10
KM95S-GB5-20G 592×287×560 20 5
KM95S-GB8-40G 592×592×560 40 8
KM95S-GB4-20G 592×287×560 20 4
KM85S-GB10-70G 592×592×940 70 10
KM85S-GB5-35G 592×287×940 35 5
KM85S-GB8-70G 592×592×940 70 8
KM85S-GB4-35G 592×287×940 35 4
KM85S-GB10-40G 592×592×560 40 10
KM85S-GB5-20G 592×287×560 20 5
KM85S-GB8-40G 592×592×560 40 8
KM85S-GB4-20G 592×287×560 20 4
KM65S-GB10-70G 592×592×940 70 10
KM65S-GB5-35G 592×287×940 35 5
KM65S-GB8-70G 592×592×940 70 8
KM65S-GB4-35G 592×287×940 35 4
KM65S-GB10-40G 592×592×560 40 10
KM65S-GB5-20G 592×287×560 20 5
KM65S-GB8-40G 592×592×560 40 8
KM65S-GB4-20G 592×287×560 20 4
245
147
78
69

プレフィルタ（紙枠型）プレフィルタ（紙枠型）
kankei.co.,ltd
形式
濾材
枠
温度 常時使用：80℃以下
構成材料
合成繊維混合不織布
高耐水性紙
各種産業のあらゆる用途に対応できるフィルタ
であり、粗塵粒子の除去に使用される。中性能
フィルタの前処理フィルタとして最適です。
23
寸法(mm) 定格風量 圧力損失(Pa) 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 (%)
KPS-P45-289×594 289×594×45 28 80Pa
KPS-P45-495×495 495×495×45 39 70Pa
KPS-P45-594×594 595×595×45 56 80Pa
KPS-P95-289×594 289×595×95 32 80Pa
KPS-P95-495×495 495×495×95 44 70Pa
KPS-P95-594×594 595×595×95 63 80Pa
型式
標準仕様
光散乱積算法
25～30％

枠
セパレータ
シール材
ガスケット
構成材料
ガラス繊維
ステンレス
連続使用：150℃　瞬間最高：180℃
アルミニウム
シリコン
シリコン,PTFE
温度
連続使用：220℃　瞬間最高：250℃
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 計数法(%)
KH6H-SAS-32-□ 610×610×292 32
KH6H-SAS-40-□ 610×762×292 40
KH6H-SAS-18-□ 610×610×150 18
KH6H-SAS-22-□ 610×762×150 22
KH6H-SAS-26-□ 610×915×150 26
KH6H-SAS-35-□ 610×1220×150 35
型式
圧力損失(Pa)
245 490
99.97%

多風量型HEPA を示します。
使用温度
枠の種類
セパレータの種類
風量
シール材の種類
使用瞬間最高温度（180.250）
高温雰囲気中でも使用可能なHEPA フィルタで
あり、180℃対応及び 250℃対応の 2種類をライ
ンナップしております。主に高温乾燥炉や滅菌
装置に使用されます。標準品に比べ、より多く
の風量が処理できます。
25
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 計数法(%)
KH7H-SAS-50-□ 610×610×292 50
KH7H-SAS-62-□ 610×762×292 62
KH7H-SAS-28-□ 610×610×150 28
KH7H-SAS-36-□ 610×762×150 36
KH7H-SAS-42-□ 610×915×150 42
KH7H-SAS-55-□ 610×1220×150 55
型式
圧力損失(Pa)
498
99.97%

シール材
ガスケット
構成材料
ガラス繊維
ステンレス
アルミニウム
シリコン
シリコン,PTFE
連続使用：150℃　瞬間最高：180℃
連続使用：220℃　瞬間最高：250℃
温度
ハーフ型
使用瞬間最高温度 (180.250)
寸法(mm) 定格風量 捕集効率
縦(H)・横(W)・奥行(D) (㎥/min) 初期 最終 光散乱積算法(%)
KM□H-SAS-28H-□ 610×305×292 28
KM□H-SAS-56-□ 610×610×292 56
KM□H-SAS-70-□ 610×762×292 70
KM□H-SAS-14H-□ 610×305×150 14
KM□H-SAS-28-□ 610×610×150 28
KM□H-SAS-35-□ 610×762×150 35
90-95%= 108
90％=88
65％=59
90-95%= 343